

|   |   |  |
|---|---|--|
| RECEBEMOS DE CHIMEX COMERCIO DE MAQUINAS E MOVEIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.032.175<br>SÉRIE 003 |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|  |  |   |
|--|--|---|
|  <b>CHIMEX COMERCIO DE MAQUINAS E MOVEIS LTDA</b><br>Avenida Nova Cumbica, 775, Referencia: EMPRESA - Vila Nova Cumbica, Guarulhos, SP - CEP: 07231000 Fone: 001197549977 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída<br>Nº 000.032.175<br>SÉRIE:003<br>Folha 1 d 1 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>3524 0519 1614 7800 0121 5500 3000 0321 7515 0307 0420<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadorias   |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135240911099 01/05/2024 22:38:59   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>796510907118   | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO  | CNPJ<br>19.161.478/0001-21  |

|   |                                   |                    |                                       |
|---|-----------------------------------|--------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F.   | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     |                                   | 142.758.167-30     | 01/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215    | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>01/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | UF<br>RJ                          | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DE SAÍDA<br>22:38:57             |

|                         |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |
|                         |  |  |  |

|                                 |                         |  |                                    |                                    |                               |
|---------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>       |                         |  |                                    |                                    |                               |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>129,72 |                               |
| VALOR DO FRETE<br>0,00          | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00               | VALOR TOTAL DA NOTA<br>129,72 |

|   |         |                                  |                     |                     |                                    |                                |
|---|---------|----------------------------------|---------------------|---------------------|------------------------------------|--------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>                     |         |                                  |                     |                     |                                    |                                |
| RAZÃO SOCIAL<br>EBAZAR.COM.BR LTDA              |         | FRETE POR CONTA<br>2 - Terceiros | CODIGO ANTT         | PLACA DO VEÍCULO    | UF<br>SP                           | CNPJ/CPF<br>03.007.331/0122-39 |
| ENDEREÇO<br>AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 |         |                                  | MUNICÍPIO<br>OSASCO |                     | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>120519234116 |                                |
| QUANTIDADE<br>1                                 | ESPÉCIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO           | PESO BRUTO<br>2,000 | PESO LÍQUIDO<br>2,000              |                                |

|   |  |                 |                  |                    |
|---|--|-----------------|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |  |                 | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 |  | BAIRRO/DISTRITO |                  | CEP                |
| ENDEREÇO  |  |                 | UF               | FONE/FAX           |
| MUNICÍPIO   |  |                 |                  |                    |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |  |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |      |
|------------------------------------|--|----------|-------|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                              | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |      |
| RODIZIOS1                          | KIT 5 CINCO RODIZIOS PARA CADEIRA DE ESCRITORIO PRETO E BRANCO | 94013900 | 1102  | 6106 | KIT   | 4    | 32,43     | 129,72      | 0,00          | 0,00       | 0,00      | 0,00               | 0,00 |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|  |  |                           |
|--|--|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |  | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |
| Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 32174, emitida em 02/05/2024, serie 3, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$55,18. Empresa optante pelo Simples Nacional conforme Lei N 123/2006 . Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. |  |                           |



|  |   |  |
|--|---|--|
| RECEBEMOS DE YOUR GIFT COMERCIO ELETRONICO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.072.089<br>SÉRIE 009 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|   |  |  |
|---|--|--|
|  <b>YOUR GIFT<br/>COMERCIO<br/>ELETRONICO LTDA</b><br>RUA XIRO, 132 - JARDIM DAS LARANJEIRAS,<br>SAO PAULO, SP - CEP: 02517030 Fone:<br>1123083490 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída<br>1<br>Nº 000.072.089<br>SÉRIE:009<br>Folha 1 d 1 |                                      |
|   |  | CHAVE DE ACESSO<br>3524 0511 0359 2500 0194 5500 9000 0720 8911 4275 8163  |
|   |  | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

|   |   |                            |
|---|---|----------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de Merc. Adqui. ou Rece. de Terceiros | PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135240911070 01/05/2024 22:32:59 |                            |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>148723848110                                  | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO<br>11370020                     | CNPJ<br>11.035.925/0001-94 |

|  |                                 |                  |                                       |
|--|---------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                      |                                 | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>HUGO LOPES DE OLIVEIRA (106616) |                                 | 142.758.167-30   | 01/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>RUA GENESIO PITANGA, 29 - CASA 201       | BAIRRO/DISTRITO<br>CAMPO GRANDE | CEP<br>23075380  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>01/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>RIO DE JANEIRO                          | FONE/FAX                        | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|  |                                 |                  | HORA DE SAÍDA<br>22:32:55             |

|                         |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |
|                         |  |  |  |
|                         |  |  |  |

|                                   |                         |  |                                    |                                    |                               |
|-----------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>         |                         |  |                                    |                                    |                               |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>283,94 | VALOR DO ICMS<br>11,36  | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>283,94 |                               |
| VALOR DO FRETE<br>0,00            | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00               | VALOR TOTAL DA NOTA<br>283,94 |

|  |         |                                 |                     |                     |              |                                |
|--|---------|---------------------------------|---------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>                      |         |                                 |                     |                     |              |                                |
| RAZÃO SOCIAL<br>ML ENVIOS                        |         | FRETE POR CONTA<br>0 - Emitente | CODIGO ANTT         | PLACA DO VEÍCULO    | UF<br>SP     | CNPJ/CPF<br>20.121.850/0001-55 |
| ENDEREÇO<br>AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000, 3003 |         |                                 | MUNICÍPIO<br>OSASCO |                     | UF<br>SP     | INSCRIÇÃO ESTADUAL             |
| QUANTIDADE<br>1                                  | ESPÉCIE | MARCA                           | NUMERAÇÃO           | PESO BRUTO<br>3,860 | PESO LÍQUIDO |                                |

|   |  |                                   |                  |                    |
|---|--|-----------------------------------|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b>                           |  |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| NOME/RAZÃO SOCIAL   |  |                                   | 142.758.167-30   |                    |
| ENDEREÇO<br>RUA ALBINO GOMES DA SILVA, 06 - ED. GUIMARAES4ANDAR REFERENCIA: |  | BAIRRO/DISTRITO<br>FAZENDA CAXIAS | CEP<br>23895215  |                    |
| MUNICÍPIO<br>SEROPEDICA   |  |                                   | UF<br>RJ         | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |   |          |     |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |      |
|------------------------------------|---|----------|-----|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                 | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |      |
| JL-103                             | COLCHAO INFLAVEL SOLTEIRO FLOCKED COMFORT VG PLUS | 39269090 | 200 | 6108 | UND   | 2    | 92,59     | 185,18      | 185,18        | 7,41       | 0,00      | 4,00               | 0,00 |
| JL-322                             | BOMBA DE AR ELETRICA AIR PUMP VG PLUS 110V        | 84148090 | 200 | 6108 | UND   | 1    | 98,76     | 98,76       | 98,76         | 3,95       | 0,00      | 4,00               | 0,00 |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|   |                           |
|---|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>   |                           |
| Pedido Marketplace: 2000008169745016<br>ICMS para UF Destino: R\$ 45,43 ; Atendimento:MERCADO LIVRE YOUR ; Trib Aprox: Fonte: IBPT ;REF PEDIDO(s): 140746 | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |



|  |   |                                     |
|--|---|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE CAMISA MANIA CONFECCAO E COMERCIO LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO<br>EMISSÃO: 02/05/2024 - DEST. / REM.: Inst. de Previdencia dos Servidores Mun. de Serop. - VALOR TOTAL: R\$ 183,60 |   | NF-e<br>Nº 000.001.140<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |

|  |                                    |  |  |
|--|------------------------------------|--|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><b>CAMISA MANIA CONFECCAO E COMERCIO LTDA ME</b><br>AVN MINISTRO FERNANDO COSTA, 482 -<br>CENTRO - CEP:23894-358 - SEROPEDICA - RJ<br>TEL: (21)2682-8073<br>camisamaniaarj@yahoo.com.br |                                    | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 000.001.140 fl. 1 / 1<br>SÉRIE 001 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>3324 0503 8849 0300 0170 5500 1000 0011 4010 0028 8491<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br>Venda a vista  |                                    | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>333240115666878 02/05/2024 13:14:22   |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>77553274   | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF<br>03.884.903/0001-70   |  |

|   |                                     |                                  |   |
|---|-------------------------------------|----------------------------------|---|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE<br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br>Inst. de Previdencia dos Servidores Mun. de Serop. |                                     | CNPJ / CPF<br>08.881.803/0001-04 | DATA DA EMISSÃO<br>02/05/2024                   |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 Edificio Guimaraes, 4 Andar                                 | BAIRRO / DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895-215                 | DATA SAÍDA / ENTRADA<br>02/05/2024              |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE / FAX<br>(21)96906-6270        | UF<br>RJ                         | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>HORA DA SAÍDA<br>13:15:09 |

|   |                         |                       |                                |                              |                                    |
|---|-------------------------|-----------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO<br>BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 |                         | VALOR DO ICMS<br>0,00 | BASE CÁLC. ICMS SUBST.<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBST.<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>183,60 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00                                | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00      | OUTRAS DESP. ACESS.<br>0,00    | VALOR DO IPI<br>0,00         | VALOR TOTAL DA NOTA<br>183,60      |

|   |         |                                  |             |                  |                    |            |
|---|---------|----------------------------------|-------------|------------------|--------------------|------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS<br>RAZÃO SOCIAL |         | FRETE POR CONTA<br>9 - SEM FRETE | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF                 | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO  |         | MUNICÍPIO                        |             | UF               | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |
| QUANTIDADE  | ESPÉCIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO       |            |

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO     | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|-------------------------|------------------------------------|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|----------------|---------------|
| 001025                  | *Blusa algodao com estampa P ao GG | 61091000 | 0102        | 5102 | PC    | 4,00   | 45,90          | 183,60      | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |

|  |                    |
|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS<br>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Numero do pedido: 28849<br>Valor aproximado dos tributos: R\$ 56,46 (30,75%). Fonte: IBPT. | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|



|  |   |  |
|--|---|--|
| RECEBEMOS DE IPLACAS SINALIZACAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.068.756<br>SÉRIE 002 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|   |  |  |
|---|--|--|
|  <b>IPLACAS SINALIZACAO LTDA</b><br>Rua Francisco de Assis Pupo, 676, Nao consta - Vila Industrial, Campinas, SP - CEP: 13035000<br>Fone: 1932769108 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída<br>Nº 000.068.756<br>SÉRIE:002<br>Folha 1 d 1 |  |
|---|--|--|

|   |   |                            |
|---|---|----------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadoria para consumidor final | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135240913335 02/05/2024 08:40:58 |                            |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>122025762119                                | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO                                 | CNPJ<br>31.424.454/0001-13 |

|   |                                   |                  |                                       |
|---|-----------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     |                                   | 142.758.167-30   | 02/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>02/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE/FAX<br>002126864131          | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|   |                                   |                  | HORA DE SAÍDA<br>08:40:56             |

|                         |  |  |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |  |  |
|                         |  |  |  |  |  |
|                         |  |  |  |  |  |

|                                 |                         |  |                                    |                                   |                              |
|---------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>       |                         |  |                                    |                                   |                              |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>22,80 |                              |
| VALOR DO FRETE<br>0,00          | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00              | VALOR TOTAL DA NOTA<br>22,80 |

|  |         |                                  |             |                                    |                       |                                |
|--|---------|----------------------------------|-------------|------------------------------------|-----------------------|--------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>            |         |                                  |             |                                    |                       |                                |
| RAZÃO SOCIAL<br>Ebazar.com.br LTDA.    |         | FRETE POR CONTA<br>2 - Terceiros | CODIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO                   | UF<br>SP              | CNPJ/CPF<br>03.007.331/0001-41 |
| ENDEREÇO<br>Av. das Nacoes Unidas 3003 |         | MUNICÍPIO<br>Osasco              |             | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>120079527111 |                       |                                |
| QUANTIDADE                             | ESPECIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO<br>0,350                | PESO LÍQUIDO<br>0,350 |                                |

|   |  |  |                  |                    |
|---|--|--|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |  |  | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 |  |  |                  |                    |
| ENDEREÇO  |  |  | BAIRRO/DISTRITO  | CEP                |
| MUNICÍPIO   |  |  | UF               | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |   |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|---|----------|-------|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                           | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| MLB2659222584<br>174574046         | 3 Placas Aviso Nao Bater Porta Fechar Devagar Cuidado 25x18 | 39203000 | 0102  | 6107 | UN    | 1    | 22,80     | 22,80       | 0,00          | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|  |  |                           |
|--|--|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |  | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |
| Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$8,33. Emitido por ME optante do Simples Nacional.<br>Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. |  |                           |





ITAQUIMICA BAZAR EIRELI (FILIAL) - CNPJ:  
07.695.434/0002-00  
ROD BR 465 - LOJA 2 KM 40, 223. CAMPO LINDO,  
Seropédica, RJ  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE  
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

| CODIGO             | DESCRIÇÃO                           | QTD | UN | VL UNIT | VL TOTAL       |
|--------------------|-------------------------------------|-----|----|---------|----------------|
| 00269              | NOVICA ESCOVA ADAPT PLASTICA        | 2   | UN | 13,50   | 27,00          |
| 02099              | COLA INST TEKBOND 793 20GR          | 3   | UN | 9,50    | 28,50          |
| 00427              | DESENGRIPANTE WHITE LUB 300ML       | 3   | UN | 12,50   | 37,50          |
| 02295              | PARO DE PRATO ESTAMPADO CCA         | 3   | UN | 2,90    | 8,70           |
| 07590              | ESCOVA PARA SAPATOS ROSSI 2030      | 1   | UN | 5,90    | 5,90           |
| 4789630180002E     | CX GUARDANAPO COQUETEL 22X23CM C/40 | 1   | CX | 96,00   | 96,00          |
| QTD TOTAL DE ITENS |                                     |     |    |         | 5              |
| VALOR TOTAL R\$    |                                     |     |    |         | 203,60         |
| FORMA PAGAMENTO    |                                     |     |    |         | VALOR PAGO R\$ |
| Cartão de Crédito  |                                     |     |    |         | 203,60         |
| VALOR RECEBIDO     |                                     |     |    |         | 0,00           |
| TROCO R\$          |                                     |     |    |         | 0,00           |

Consulte pela Chave de Acesso em:  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)  
3324 0507 6854 3400 0200 6500 1000 1204 4010 7426 5988

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO  
NFC-e nº 000120440 Série: 1 02/05/2024 08:12:21  
Protocolo de Autorização: 333240986785613  
Data de autorização: 02/05/2024 08:12:24



Trib aprox R\$ 28,66 Federal 40,06 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br D84119 www.smalssoft.com.br software para emissao de NFC-e Caixa 016  
VISA - - R\$203,60

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): R\$ 68,72



CNPJ: 06.008.884/0001-33 PAPELARIA GIZEMAX  
RUA THARSIS E PAULA, 42 CENTRO - SEROPEDICA -  
RJ 23890-000 I.E.: 77.658.97-1

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

| #   | Cód   | Descrição                   | Qtd | Un | Vi Unit. | Vi Total |
|-----|-------|-----------------------------|-----|----|----------|----------|
| 001 | 13011 | BLOCO PAUTADO C/50 F TAMOIO |     |    |          |          |
|     | 20    | UN X 5,80                   |     |    |          | 116,00   |

QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL RS 116,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pagc

Cartão de Crédito 116,00

Consulte pela Chave de Acesso em

[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)

3324 0506 0088 8400 0133 6500 1000 1192 2812 0268  
7447

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000119228 Serie 001 02/05/2024 08:31:08

Protocolo de Autorização: 333240986902534

Data de Autorização 02/05/2024 08:31:10



Projeto ACBr - [www.projetoacbr.com.br](http://www.projetoacbr.com.br)



|   |   |  |
|---|---|--|
| RECEBEMOS DE JANIO GUILHERMINO DE SOUZA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.091.098<br>SÉRIE 002 |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|  |   |  |
|--|---|--|
|  <b>JANIO GUILHERMINO DE SOUZA ME</b><br>Rua Jose Bonifacio, 363, Nao consta - Centro, Ribeirao Preto, SP - CEP: 14010050 Fone: 0016991718488 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída <b>1</b><br>Nº 000.091.098<br>SÉRIE:002<br>Folha 1 d 1 |                                      |
|  |   | CHAVE DE ACESSO<br>3524 0508 9351 7500 0100 5500 2000 0910 9811 7387 9538  |
|  |   | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

|   |   |
|---|---|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadoria para consumidor final | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135240983073 10/05/2024 12:55:53 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>582742933114                                | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO<br>CNPJ<br>08.935.175/0001-00   |

|   |                                   |                  |   |
|---|-----------------------------------|------------------|---|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                                 |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     |                                   | 142.758.167-30   | 10/05/2024                                      |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>10/05/2024           |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE/FAX<br>002126864131          | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>HORA DE SAÍDA<br>12:55:50 |

|                         |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |
|                         |  |  |  |
|                         |  |  |  |

|                           |                                 |                       |  |                                    |                                    |
|---------------------------|---------------------------------|-----------------------|--|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> | BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>349,50 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00    | VALOR DO SEGURO<br>0,00         | DESCONTO<br>0,00      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00           | VALOR DO IPI<br>0,00               | VALOR TOTAL DA NOTA<br>349,50      |

|  |                                  |             |                                    |                     |                                |
|--|----------------------------------|-------------|------------------------------------|---------------------|--------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>            |                                  |             |                                    |                     |                                |
| RAZÃO SOCIAL<br>Ebazar.com.br LTDA.    | FRETE POR CONTA<br>2 - Terceiros | CODIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO                   | UF                  | CNPJ/CPF<br>03.007.331/0001-41 |
| ENDEREÇO<br>Av. das Nacoes Unidas 3003 | MUNICÍPIO<br>Osasco              | UF<br>SP    | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>120079527111 |                     |                                |
| QUANTIDADE                             | ESPECIE                          | MARCA       | NUMERAÇÃO                          | PESO BRUTO<br>1,000 | PESO LÍQUIDO<br>1,000          |

|   |    |                 |                  |                    |
|---|----|-----------------|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |    |                 | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 |    |                 |                  |                    |
| ENDEREÇO  |    | BAIRRO/DISTRITO |                  | CEP                |
| MUNICÍPIO   | UF |                 |                  | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |                                   |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|-----------------------------------|----------|-------|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| MLB2790522393                      | Bateria Selada Elgin VRLA         | 85072010 | 2102  | 6108 | UNID  | 5    | 69,90     | 349,50      | 0,00          | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|  |  |                    |
|--|--|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |  | RESERVADO AO FISCO |
| Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$128,69.<br>Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. |  |                    |



|   |   |  |
|---|---|--|
| RECEBEMOS DE SALATIGAS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.390.863<br>SÉRIE 002 |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|  |   |  |
|--|---|--|
|  <b>SALATIGAS<br/>COMERCIO DE<br/>UTILIDADES LTDA</b><br>Rua Jurua, 83, Loja SALATIGAS Refer - Caninde,<br>Sao Paulo, SP - CEP: 03029060 Fone:<br>11994782410 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída <b>1</b><br>Nº <b>000.390.863</b><br>SÉRIE:002<br>Folha 1 d 1   |  |
|  | CHAVE DE ACESSO<br><b>3524 0556 9275 7700 0106 5500 2000 3908 6312 7286 6394</b><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora |  |

|  |   |                            |
|--|---|----------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadorias | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135241021878 15/05/2024 16:40:45 |                            |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>111685970119           | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO<br>14177086                     | CNPJ<br>56.927.577/0001-06 |

|   |                                   |                  |                                       |
|---|-----------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     |                                   | 142.758.167-30   | 15/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>15/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE/FAX                          | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|   |                                   |                  | HORA DE SAÍDA<br>16:40:43             |

|                         |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |
|                         |  |  |  |

|                                  |                         |  |                                    |                                   |                              |
|----------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>        |                         |  |                                    |                                   |                              |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>87,20 | VALOR DO ICMS<br>10,46  | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>87,20 |                              |
| VALOR DO FRETE<br>0,00           | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00              | VALOR TOTAL DA NOTA<br>87,20 |

|   |         |                                  |                     |                     |                       |                                    |
|---|---------|----------------------------------|---------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>                     |         |                                  |                     |                     |                       |                                    |
| RAZÃO SOCIAL<br>EBAZAR.COM.BR LTDA              |         | FRETE POR CONTA<br>2 - Terceiros | CODIGO ANTT         | PLACA DO VEÍCULO    | UF<br>SP              | CNPJ/CPF<br>03.007.331/0122-39     |
| ENDEREÇO<br>AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 |         |                                  | MUNICÍPIO<br>OSASCO |                     | UF<br>SP              | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>120519234116 |
| QUANTIDADE<br>1                                 | ESPÉCIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO           | PESO BRUTO<br>0,140 | PESO LÍQUIDO<br>0,140 |                                    |

|   |  |                 |                  |                    |
|---|--|-----------------|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |  |                 | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 |  |                 |                  |                    |
| ENDEREÇO  |  | BAIRRO/DISTRITO |                  | CEP                |
| MUNICÍPIO   |  |                 | UF               | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |   |          |     |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|---|----------|-----|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS       | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| 512123                             | CABIDE PORTA ESTILQUI 4 GANCHOS CROMADO | 83025000 | 000 | 6106 | UN    | 4    | 21,80     | 87,20       | 87,20         | 10,46      | 0,00      | 12,00 0,00         |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|  |  |                           |
|--|--|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |  | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |
| Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 390862, emitida em 15/05/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$35,35. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$6,98 + FCP R\$1,74; DIFAL da UF Origem R\$0,00. |  |                           |





COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR.CHEFIA

CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157

IN: 1000415

RUA JOHNA RESENDE, 2

FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Neu permite aproveitamento de credito de ICMS

| Codigo    | Descricao                 | Quant | Unitario | Total  |
|-----------|---------------------------|-------|----------|--------|
| 341612164 | LAVAGEN GERAL CARR GRANDE | 1,000 | 39,990   | 39,990 |

Qtde Total de Itens: 1,000  
 Valor Total R\$: 39,990  
 Valor a Pagar R\$: 39,990  
 Forma de Pagamento: Cartao de Credito  
 Valor Pago: 39,990

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012): 9,600  
 Val. Aprox. Tributos R\$: 1,68 Federal, 8,00 Estadual, 0,00 Munic.  
 Total. Fonte: IAPY RUA DA AJUDAS(2115)ALEXANDRE BARBOSA(21)25601418  
 Vendedor: 501 - JULIO CESAR GOULART DE OLIVEIRA Itens: (1) Operador: JEFFERSON BARBOSA - Para alguns dos produtos e/ou serviços contidos neste documento nao ha cobranca do adicional de aliquotas (PCCP)

EMISSAO NORMAL  
 Numero: 1045423 Serie: 2 Emissao: 22/05/2024 16:04:53  
 Consulte pela chave de acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)  
 CHAVE DE ACESSO  
 33240502621160000183650020010454231180070675

Consumidor nao identificado  
 Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorizacao: 233240138740804 22/05/202416:04:56

Documento emitido por Linx TAC(www.linx.com.br/ensys)  
 Seturmo: 10760 Turno: 2



COMFACIO E TRANSP DE DERTU DE PETR CHEFIA  
CNPJ: 02521160000185 - IE: 75745157

IM: 1000415

RUA JOANA RESENDE, 2

FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANCE NFC-e Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica  
Nao permite aproveitamento de credito de ICMS

| Codigo              | Descricao                 | Quant  | Unitario | Total      |
|---------------------|---------------------------|--------|----------|------------|
| 3                   | Codigo Item ANP<br>ETANOL | 44,061 | 4,290    | 189,020    |
| Qtz Total de Itens: |                           |        |          | 1,000      |
| Valor Total RS:     |                           |        |          | 189,020    |
| Valor a Pagar RS:   |                           |        |          | 189,020    |
| Forma de Pagamento  |                           |        |          | Valor Pago |
| Cartao de Credito   |                           |        |          | 189,020    |

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 36,670  
 Val. Aprox. Tributos RS: 0,57 Federal 37,00 Estadual 0,00 Muni  
 cipal. Fonte: IBPT Rua da AJUDA(21)1516-LEA LINHA OSN(21)25881418  
 nica:12 vencim:1756859,879 Cencim:1736903,740  
 Vendedor: 56 - NIVIA DE ALENCAR VICENTE Itens: (1) Operador: CRI  
 STIANO - Para alguns dos produtos e/ou servicos contidos neste  
 documento nao ha cobrança do adicional de aliquotas (FELP)  
 EMISSAO NORMAL

Numero: 1048715 Serie: 2 Emissao: 28/05/2024 14:22:32  
 Consulte pela chave de acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/ofce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/ofce/consulta)  
 CHAVE DE ACESSO  
 33240502621160000133650020010487151478276362

Consumidor nao identificado  
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorizacao: 233240185090587 28/05/202414:22:34

Documento emitido por Linx TAC [www.linx.com.br/ensys](http://www.linx.com.br/ensys)  
SeqTurno: 10784 Turno: 2



SUPERLAR LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA

CNPJ: 31.952.567/0006-04 IE: 75933286  
ESTRADA DO MENDANHA, 555, CAMPO GRANDE, RIO DE JANEIRO, RIO DE JANEIRO  
CNP: 23087-284 FONE: (21)3198-4500  
Departamento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

| CODIGO        | DESCRICAO                                | QTDE  | UN | VL. UNIT | VL. TOTAL |
|---------------|--|-------|----|----------|-----------|
| 7891023571874 | GARRAFA TERMICA DAKA 1L ROSA 3800RDO TER | 1,000 | UN | 49,90    | 49,90     |
| 7898324005684 | PAINEL LED ENB 24W QD BIV 6400K          | 1,000 | UN | 34,90    | 34,90     |
| 7897753676391 | LIMPA VIDROS EXTENSIVEL FL8391           | 1,000 | UN | 79,90    | 79,90     |

Qtde. total de itens 3  
 Valor total R\$ 164,70  
 Valor a Pagar R\$ 164,70  
 FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
 CARTAO TEF 164,70

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)  
 3324 0531 9525 6700 0604 8520 0000 4327 3216 5294 7229

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO  
 NFC-e no 432732 Serie 200 28/05/2024 18:40:09  
 Protocolo de Autorizacao 233240187996071  
 Data de Autorizacao 28/05/2024 18:40:49



Operadora: 9902.SUELLEN  
 PEBICUN: Av. Rio Branco, 25 - Centro - RJ. Tel: 151  
 ALERJ - Rua da Alfandega, 8 - Tel. 0800 2827060  
 Tributos Totais Incidentes (lei Federal 12.741/2012) - Total R\$ 35,30 - Federal : 9,52%  
 R\$ 3,38 - Estadual : 90,48% R\$ 31,94 - Municipal 0,00% R\$ 0,00 (Fonte IBPT)

SUPERLAR WEST SHOPPING  
 MASTERCARD MAESTRO CIELO  
 521437 5534  
 VIA-CLIENTE AUT=M46377  
 DOC=284398 28/05/24 18:40 ONL-L  
 VENDA A DEBITO  
 VALOR: 164,70  
 SiTef from Fiserv

CAIXA: 200 28/05/2024 18:40:54  
 CISSFront 10.0-7-3BE MP-4200 1.4 CDKNFC-e 4.4.2.5



|   |   |  |
|---|---|--|
| RECEBEMOS DE FERNANDO MORESCHI 01111242801 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.012.072<br>SÉRIE 002 |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|  |   |  |
|--|---|--|
|  <b>FERNANDO MORESCHI</b><br>01111242801<br>Rua Crisciuma, 1031, Nao consta - Jardim Brasil (Zona Norte), Sao Paulo, SP - CEP: 02225001<br>Fone: 1128926659 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span><br>Nº 000.012.072<br>SÉRIE:002<br>Folha 1 d 1  |  |
|  | CHAVE DE ACESSO<br>3524 0515 2870 1000 0127 5500 2000 0120 7215 0528 9564<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |  |

|  |   |                            |
|--|---|----------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadorias | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135241117136 28/05/2024 00:30:32 |                            |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>145135217113           | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO                                 | CNPJ<br>15.287.010/0001-27 |

|   |                                   |                  |                                       |
|---|-----------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     |                                   | 142.758.167-30   | 28/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>28/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE/FAX                          | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|   |                                   |                  | HORA DE SAÍDA<br>00:30:28             |

|                         |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |
|                         |  |  |  |

|                           |                                 |                       |  |                                    |                                   |
|---------------------------|---------------------------------|-----------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> | BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>31,80 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00    | VALOR DO SEGURO<br>0,00         | DESCONTO<br>0,00      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00           | VALOR DO IPI<br>0,00               | VALOR TOTAL DA NOTA<br>31,80      |

|   |         |                     |             |                     |                       |                                    |
|---|---------|---------------------|-------------|---------------------|-----------------------|------------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>                     |         | FRETE POR CONTA     | CODIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO    | UF                    | CNPJ/CPF                           |
| RAZÃO SOCIAL<br>EBAZAR.COM.BR LTDA              |         | 2 - Terceiros       |             |                     |                       | 03.007.331/0122-39                 |
| ENDEREÇO<br>AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 |         | MUNICÍPIO<br>OSASCO |             |                     | UF<br>SP              | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>120519234116 |
| QUANTIDADE<br>1                                 | ESPECIE | MARCA               | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO<br>0,100 | PESO LÍQUIDO<br>0,080 |                                    |

|   |  |                  |                    |
|---|--|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |  | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 |  |                  |                    |
| ENDEREÇO  |  | BAIRRO/DISTRITO  | CEP                |
| MUNICÍPIO   |  | UF               | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |                                   |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|-----------------------------------|----------|-------|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| MLB1989311052<br>175769837         | Chave Aux. Emerg. WC              | 83016000 | 0500  | 6106 | UN    | 2    | 15,90     | 31,80       | 0,00          | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |

|                         |                     |                          |                          |                |
|-------------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> | INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
|-------------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|

|   |                           |
|---|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b><br>Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereço: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 12071, emitida em 28/05/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$10,00. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |
|---|---------------------------|



|  |   |  |
|--|---|--|
| RECEBEMOS DE OXI-FRANCA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.040.900<br>SÉRIE 002 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|   |  |  |
|---|--|--|
|  <b>OXI-FRANCA<br/>COMERCIO DE<br/>MAQUINAS E</b>              | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída <b>1</b><br>Nº 000.040.900<br>SÉRIE:002<br>Folha 1 d 1 |                                      |
| Avenida Jose Rodrigues da Costa Sobrinho, 2200,<br>Nao consta - Jardim Doutor Antonio Petraglia,<br>Franca, SP - CEP: 14409105 Fone: 1637053555 |  | CHAVE DE ACESSO<br>3524 0554 2371 8500 0181 5500 2000 0409 0012 8153 0684  |
|   |  | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

|  |   |                            |
|--|---|----------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadorias | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135241117597 28/05/2024 03:39:09 |                            |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>310076350113           | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO                                 | CNPJ<br>54.237.185/0001-81 |

|   |                                   |                  |                                       |
|---|-----------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     |                                   | 142.758.167-30   | 28/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>28/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE/FAX                          | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|   |                                   |                  | HORA DE SAÍDA<br>03:39:07             |

|                         |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |
|                         |  |  |  |
|                         |  |  |  |

|                                 |                         |  |                                    |                                   |                              |
|---------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>       |                         |  |                                    |                                   |                              |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>84,00 |                              |
| VALOR DO FRETE<br>0,00          | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00              | VALOR TOTAL DA NOTA<br>84,00 |

|   |         |                                  |                     |                     |                       |                                    |
|---|---------|----------------------------------|---------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>                     |         |                                  |                     |                     |                       |                                    |
| RAZÃO SOCIAL<br>EBAZAR.COM.BR LTDA              |         | FRETE POR CONTA<br>2 - Terceiros | CODIGO ANTT         | PLACA DO VEÍCULO    | UF<br>SP              | CNPJ/CPF<br>03.007.331/0122-39     |
| ENDEREÇO<br>AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 |         |                                  | MUNICÍPIO<br>OSASCO |                     | UF<br>SP              | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>120519234116 |
| QUANTIDADE<br>1                                 | ESPÉCIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO           | PESO BRUTO<br>0,120 | PESO LÍQUIDO<br>0,120 |                                    |

|   |  |                  |                    |
|---|--|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |  |                  |                    |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 |  | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| ENDEREÇO  |  | BAIRRO/DISTRITO  | CEP                |
| MUNICÍPIO   |  | UF               | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |                                   |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|-----------------------------------|----------|-------|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| MLB1443014464                      | POLIDOR DE METAIS 100GR PEROLA    | 34053000 | 0102  | 6106 | UN    | 3    | 28,00     | 84,00       | 0,00          | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|  |                           |
|--|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |                           |
| Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 40899, emitida em 28/05/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$34,05. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |



|  |   |  |
|--|---|--|
| RECEBEMOS DE Eletrica Eldorado Comercio e Servicos Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.003.992<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|   |   |   |
|---|---|---|
|  <b>Eletrica Eldorado Comercio e Servicos Ltda</b><br>Rua Augusto de Castro, 203 - Inhoaiba, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23062070 Fone: 2124110352 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída <b>1</b><br>Nº 000.003.992<br>SÉRIE:001<br>Folha 1 d 1 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>3324 0510 7168 4200 0106 5500 1000 0039 9218 7637 1519<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
|---|---|---|

|  |   |                            |
|--|---|----------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadorias | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>233240019424 28/05/2024 10:03:03 |                            |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>78734035               | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO                                 | CNPJ<br>10.716.842/0001-06 |

|   |                                   |                  |                                       |
|---|-----------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes De Oliveira (lohu7648100)       |                                   | 142.758.167-30   | 28/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes Da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>28/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE/FAX                          | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|   |                                   |                  | HORA DE SAÍDA<br>10:03:01             |

|                         |            |        |           |            |       |           |            |       |           |            |       |
|-------------------------|------------|--------|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |            |        |           |            |       |           |            |       |           |            |       |
| DUPLICATA               | VENCIMENTO | VALOR  | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR |
| 001                     | 27/06/2024 | 197,05 |           |            |       |           |            |       |           |            |       |

|                           |                 |                                      |                            |                          |                     |
|---------------------------|-----------------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> |                 |                                      |                            |                          |                     |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS   | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |                     |
|                           | 0,00            | 0,00                                 | 0,00                       | 0,00                     | 197,05              |
| VALOR DO FRETE            | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI             | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00                      | 0,00            | 0,00                                 | 0,00                       | 0,00                     | 197,05              |

|                             |         |                 |             |                  |                    |          |
|-----------------------------|---------|-----------------|-------------|------------------|--------------------|----------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b> |         |                 |             |                  |                    |          |
| RAZÃO SOCIAL                |         | FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF                 | CNPJ/CPF |
|                             |         | 0 - Emitente    |             |                  |                    |          |
| ENDEREÇO                    |         | MUNICÍPIO       |             | UF               | INSCRIÇÃO ESTADUAL |          |
| QUANTIDADE                  | ESPÉCIE | MARCA           | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO       |          |
|                             |         |                 |             | 0,000            | 0,000              |          |

|   |  |                  |                    |
|---|--|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |  |                  |                    |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 |  | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| ENDEREÇO  |  | BAIRRO/DISTRITO  | CEP                |
| MUNICÍPIO   |  | UF               | FONE/FAX           |

|                                    |  |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|--|----------|-------|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |  |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                            | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| MLB1634440230                      | Jogo De Ferramentas Eletricista Profissional Chaves Isoladas | 82032010 | 2400  | 5102 | UN    | 1    | 197,05    | 197,05      | 0,00          | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|  |  |                           |
|--|--|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |  | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |
| Total aproximado de tributos: R\$ 89,20 (45,27%) Federais R\$ 49,79 (25,27%) Estaduais R\$ 39,41 (20,00%) . Fonte IBPT.<br />->PROCON-RJ: tel. 151, end. Av. Rio Branco, 25 - 5 andar, Centro/RJ.<br />->CODECON: tel. 0800 282 7060, end. R. da Ajuda, 5, 2 andar, sala 201, Centro/RJ. |  |                           |



|   |   |  |
|---|---|--|
| RECEBEMOS DE LAMMAI ECOM COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.008.160<br>SÉRIE 002 |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|  |   |   |
|--|---|---|
| <b>LAMMAI ECOM<br/>COMERCIO LTDA</b><br>Rua Perry Salles, 197, Nao consta - Conjunto Habitacional Turística, Sao Paulo, SP - CEP: 05164130 Fone: 0011930370707 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída<br>1<br>Nº 000.008.160<br>SÉRIE:002<br>Folha 1 d 1 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>3524 0548 7679 8600 0156 5500 2000 0081 6013 7918 7147<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadorias   |   | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135241117191 28/05/2024 00:46:11   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>138269781111   | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO   | CNPJ<br>48.767.986/0001-56  |

|   |                                    |                               |
|---|------------------------------------|-------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                    |                               |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     | C.N.P.J / C.P.F.<br>142.758.167-30 | DATA DA EMISSÃO<br>28/05/2024 |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias  | CEP<br>23895215               |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | UF<br>RJ                           | INSCRIÇÃO ESTADUAL            |
|   |                                    | HORA DE SAÍDA<br>00:46:09     |

|                         |  |  |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |  |  |
|                         |  |  |  |  |  |

|                                 |                         |  |                                    |                                   |                              |
|---------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>       |                         |  |                                    |                                   |                              |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>14,66 |                              |
| VALOR DO FRETE<br>0,00          | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00              | VALOR TOTAL DA NOTA<br>14,66 |

|   |                                  |             |                                    |                     |                                |
|---|----------------------------------|-------------|------------------------------------|---------------------|--------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>                     |                                  |             |                                    |                     |                                |
| RAZÃO SOCIAL<br>EBAZAR.COM.BR LTDA              | FRETE POR CONTA<br>2 - Terceiros | CODIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO                   | UF                  | CNPJ/CPF<br>03.007.331/0122-39 |
| ENDEREÇO<br>AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 | MUNICÍPIO<br>OSASCO              | UF<br>SP    | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>120519234116 |                     |                                |
| QUANTIDADE<br>1                                 | ESPECIE                          | MARCA       | NUMERAÇÃO                          | PESO BRUTO<br>0,300 | PESO LÍQUIDO<br>0,300          |

|   |                  |                    |
|---|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |                  |                    |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| ENDEREÇO  | BAIRRO/DISTRITO  | CEP                |
| MUNICÍPIO   | UF               | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |  |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|--|----------|-------|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                            | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| CHAVHID01                          | Chave Hidraulica Instalar Rosquear Trocar Pia Torneira Grifo | 82051000 | 0102  | 6106 | UNID  | 1    | 14,66     | 14,66       | 0,00          | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|   |                           |
|---|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>   |                           |
| Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, CNPJ: 03007331010295, Inscricao Estadual: 12500181 saindo do endereço: Francisco de Souza e Melo, 1590 Cordovil - Rio de Janeiro/RJ, BR, CEP: 21010410 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$5,03. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |



|  |   |  |
|--|---|--|
| RECEBEMOS DE ALPHA HIDROMETAIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 001.034.347<br>SÉRIE 002 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|  |  |   |
|--|--|---|
|  <b>ALPHA HIDROMETAIS LTDA</b><br>Adis Abeba, 110, Nao - Parque Capuava, Santo Andre, SP - CEP: 09271060 Fone: 1144764007 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span><br>Nº 001.034.347<br>SÉRIE:002<br>Folha 1 d 1 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>3524 0529 2202 3000 0148 5500 2001 0343 4711 4128 6780<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadorias   |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135241117625 28/05/2024 03:46:39   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>626958810119   | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO  | CNPJ<br>29.220.230/0001-48  |

|   |                                   |                  |                                       |
|---|-----------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     |                                   | 142.758.167-30   | 28/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>28/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE/FAX                          | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|   |                                   |                  | HORA DE SAÍDA<br>03:46:37             |

|                         |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |  |  |  |
|                         |  |  |  |
|                         |  |  |  |

|                                   |                         |  |                                    |                                    |                               |
|-----------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>         |                         |  |                                    |                                    |                               |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>122,25 | VALOR DO ICMS<br>4,89   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>122,25 |                               |
| VALOR DO FRETE<br>0,00            | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00               | VALOR TOTAL DA NOTA<br>122,25 |

|   |         |                                  |                     |                     |                       |                                    |
|---|---------|----------------------------------|---------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b>                     |         |                                  |                     |                     |                       |                                    |
| RAZÃO SOCIAL<br>EBAZAR.COM.BR LTDA              |         | FRETE POR CONTA<br>2 - Terceiros | CODIGO ANTT         | PLACA DO VEÍCULO    | UF<br>SP              | CNPJ/CPF<br>03.007.331/0122-39     |
| ENDEREÇO<br>AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 |         |                                  | MUNICÍPIO<br>OSASCO |                     | UF<br>SP              | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>120519234116 |
| QUANTIDADE<br>1                                 | ESPÉCIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO           | PESO BRUTO<br>0,030 | PESO LÍQUIDO<br>0,030 |                                    |

|   |  |                  |                    |
|---|--|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |  |                  |                    |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 |  | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| ENDEREÇO  |  | BAIRRO/DISTRITO  | CEP                |
| MUNICÍPIO   |  | UF               | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |   |          |     |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|---|----------|-----|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                           | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| MLB2033099662<br>173808500         | Reparo Para Torneira Automatica Temporizador<br>Abs Cromado | 84811000 | 800 | 6105 | UN    | 3    | 40,75     | 122,25      | 122,25        | 4,89       | 0,00      | 4,00 0,00          |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|   |                           |
|---|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>   |                           |
| Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 1034346, emitida em 28/05/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$39,43. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0,00 + FCP R\$0,00; DIFAL da UF Origem R\$0,00. | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |



|  |   |  |
|--|---|--|
| RECEBEMOS DE THIAGO CARILLE DE OLIVEIRA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 010.070.810<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|  |   |   |
|--|---|---|
|  <b>THIAGO CARILLE DE OLIVEIRA</b><br>Rua Wolstein, 52 - Vila Granada, Sao Paulo, SP -<br>CEP: 03623010 Fone: 11947020632 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída <b>1</b><br>Nº <b>010.070.810</b><br>SÉRIE:001<br>Folha 1 d 1 | <br>CHAVE DE ACESSO<br><b>3524 0519 2143 2500 0103 5500 1010 0708 1018 5666 4478</b><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora |
|--|---|---|

|  |   |                            |
|--|---|----------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadorias - Pessoa fisica | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135241117217 28/05/2024 00:57:14 |                            |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>142988097112                           | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO                                 | CNPJ<br>19.214.325/0001-03 |

|   |                                   |                  |                                       |
|---|-----------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                 |                                   | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes de Oliveira                     |                                   | 142.758.167-30   | 28/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar | BAIRRO/DISTRITO<br>Fazenda Caxias | CEP<br>23895215  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>28/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Seropedica   | FONE/FAX<br>9999999999            | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|   |                                   |                  | HORA DE SAÍDA<br>00:57:13             |

|                         |            |       |           |            |       |           |            |       |           |            |       |
|-------------------------|------------|-------|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |            |       |           |            |       |           |            |       |           |            |       |
| DUPLICATA               | VENCIMENTO | VALOR | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR |
| 001                     | 29/05/2024 | 15,85 |           |            |       |           |            |       |           |            |       |

|                         |                 |                                      |                            |                          |                     |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |                     |
|                         | 15,85           | 0,63                                 | 0,00                       | 15,85                    |                     |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI             | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                                 | 0,00                       | 0,00                     | 15,85               |

|                             |                 |             |                    |            |              |  |
|-----------------------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|--|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b> |                 |             |                    |            |              |  |
| RAZÃO SOCIAL                | FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ/CPF     |  |
|                             | 2 - Terceiros   |             |                    |            |              |  |
| ENDEREÇO                    | MUNICÍPIO       | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |  |
| QUANTIDADE                  | ESPECIE         | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |  |
| 1                           | Volumes         |             |                    | 0,100      | 0,100        |  |

|   |                  |                    |
|---|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |                  |                    |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| ENDEREÇO  | BAIRRO/DISTRITO  | CEP                |
| MUNICÍPIO   | UF               | FONE/FAX           |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |                                     |          |     |      |       |      |           |             |               |            |           |                    |
|------------------------------------|-------------------------------------|----------|-----|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|--------------------|
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS   | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| MAK-19931                          | MAK INOX RALO DE PIA INOX 90mm (NO) | 73239300 | 100 | 6108 | UN    | 1    | 15,85     | 15,85       | 15,85         | 0,63       | 0,00      | 4,00 0,00          |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|  |  |                           |
|--|--|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |  | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |
| Total aproximado de tributos: R\$ 8,48 (53,50%) Federais R\$ 5,63 (35,49%) Estaduais R\$ 2,85 (18,00%) . Fonte IBPT.<br />->Venda interestadual a consumidor final. Recolhimento do ICMS no valor de R\$0,63. Valor do DIFAL: R\$0,00<br />->Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R\$ 2,22<br />->Valor do FCP R\$ 0,32<br />->Canal: Mercado Livre Numero Pedido Loja: 2000008380935614 Quem recebe: HUGO LOPES DE OLIVEIRA |  |                           |



|   |   |  |
|---|---|--|
| RECEBEMOS DE MOEMA COMERCIAL DE BORRACHAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.045.939<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |

|   |  |  |
|---|--|--|
| <b>MOEMA COMERCIAL DE BORRACHAS LTDA</b><br>Rua Maicuru, 86 - Indianopolis, Sao Paulo, SP -<br>CEP: 04084010 Fone: 1150979495 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0: Entrada<br>1: Saída <span style="border: 1px solid black; padding: 0 2px;">1</span><br>Nº 000.045.939<br>SÉRIE:001<br>Folha 1 d 1 |  |
|   |  | CHAVE DE ACESSO<br>3524 0547 0470 6400 0101 5500 1000 0459 3918 6267 7120          |
| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora        |  |  |

|   |   |                            |
|---|---|----------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadoria | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135241118344 28/05/2024 07:44:23 |                            |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>136414613111          | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO                                 | CNPJ<br>47.047.064/0001-01 |

|   |                                 |                  |                                       |
|---|---------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                           |                                 | C.N.P.J / C.P.F. | DATA DA EMISSÃO                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>Hugo Lopes De Oliveira (lohu7648100) |                                 | 142.758.167-30   | 28/05/2024                            |
| ENDEREÇO<br>Rua Genesio Pitanga, 29 - casa 201            | BAIRRO/DISTRITO<br>Campo Grande | CEP<br>23075380  | DATA DA ENTRADA / SAÍDA<br>28/05/2024 |
| MUNICÍPIO<br>Rio de Janeiro                               | FONE/FAX                        | UF<br>RJ         | INSCRIÇÃO ESTADUAL                    |
|   |                                 |                  | HORA DE SAÍDA<br>07:44:22             |

|                         |            |       |           |            |       |           |            |       |           |            |       |
|-------------------------|------------|-------|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|-----------|------------|-------|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b> |            |       |           |            |       |           |            |       |           |            |       |
| DUPLICATA               | VENCIMENTO | VALOR | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR | DUPLICATA | VENCIMENTO | VALOR |
| 001                     | 28/05/2024 | 28,99 |           |            |       |           |            |       |           |            |       |

|                         |                 |                                      |                            |                          |                     |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |                     |
|                         | 0,00            | 0,00                                 | 0,00                       | 28,99                    |                     |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI             | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                                 | 0,00                       | 0,00                     | 28,99               |

|                             |                 |             |                    |            |              |  |
|-----------------------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|--|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUME</b> |                 |             |                    |            |              |  |
| RAZÃO SOCIAL                | FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ/CPF     |  |
|                             | 2 - Terceiros   |             |                    |            |              |  |
| ENDEREÇO                    | MUNICÍPIO       | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |  |
| QUANTIDADE                  | ESPÉCIE         | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |  |
|                             | Volumes         |             |                    | 0,000      | 0,000        |  |

|   |                  |                    |
|---|------------------|--------------------|
| <b>INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA</b> |                  |                    |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                                 | C.N.P.J / C.P.F. | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| ENDEREÇO  | BAIRRO/DISTRITO  | CEP                |
| MUNICÍPIO   | UF               | FONE/FAX           |

|                                    |   |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                |               |
|------------------------------------|---|----------|-------|------|-------|------|-----------|-------------|---------------|------------|-----------|----------------|---------------|
| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b> |   |          |       |      |       |      |           |             |               |            |           |                |               |
| CODIGO PRODUTO                     | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                         | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQUOTAS ICMS | ALIQUOTAS IPI |
| PEXT2020 32UN                      | Ponteira Pe Cadeira Quadrada Preta 20x20mm 2,0x2,0cm 32un | 39263000 | 0102  | 6108 | UN    | 1    | 28,99     | 28,99       | 0,00          | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|  |                           |
|--|---------------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |                           |
| Total aproximado de tributos: R\$ 9,37 (32,32%) Federais R\$ 4,15 (14,33%) Estaduais R\$ 5,22 (18,00%) . Fonte IBPT.<br /> | <b>RESERVADO AO FISCO</b> |



SHOWCOLATE LTDA ME  
CNPJ:14944115000149  
Inscricao Estadual 79593575  
AV MINISTRO FERNANDO COSTA, 1008 CENTRO  
SEROPEDICA RJ

**DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica**  
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

| Código | Descrição            | Qtde | Un | V Un   | V Tot  |
|--------|----------------------|------|----|--------|--------|
| 201    | DOCE DE LEITE GRANDE | 1    | UN | 176,00 | 176,00 |

Quantidade Total de Itens 001  
Valor dos Produtos e Serviços R\$ 176,00  
Valor Total R\$ 176,00  
Forma de Pagamento Valor Pago  
Cartão de Crédito 88,00  
PIX 88,00

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012) R\$ 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

OPERADOR: 8 - JESSICA  
TERM.01 REF.0022105 CAIXA: 000713

Número:000010588 Série 1 Emissão:29/05/2024 14:18:08  
Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em  
<http://nfce.fazenda.rj.gov.br/consulta>

CHAVE DE ACESSO

3324 0514 0441 1500 0149 0500 1000 0105 0210 0010 5725

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

CONSULTA VIA LEITOR DE QR-CODE  
Protocolo de Autorização: 253240163723702  
29/05/2024 14:18:08



PROCON:Av. Rio Branco,N25- 6 Andar RJ (21)151  
CODECON:R. da Alfândega,N8 Centro/RJ 08002627060





PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROPÉDICA - SEROPREVI

Rua Albino Gomes da Silva 06, Ed. Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ. CEP: 23.895-215

seroprevi.rj.gov.br

contato@seroprevi.rj.gov.br

(21) 2682-0075

CNPJ: 08.881.803/0001-04

## Informações do Documento

ID do Documento: **42D.C06** - Tipo de Documento: **NF - NOTA FISCAL**

Juntado por **HUGO LOPES DE OLIVEIRA**, CPF: 142.75\*. \*\*7-\*0 , em **05/06/2024 - 15:51:57**

Código de Autenticidade deste Documento: 15K2.3451.1572.8503.4558

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

<https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumento>

